
 

 

Apaštalas Paulius laukė nuosprendžio Romos kalėjime. 
Jis parašė laišką Timotiejui, jaunam mokiniui ir savo 
bendražygiui, atsakingam už Efezo bendruomenę. 

Timotiejus buvo labai įsibaimininęs dėl persekiojimų, 

kuriuos tuo metu patyrė krikščionys. 

Todėl Paulius ragina jį nebijoti ir nesigėdyti, nes Dievas 
davė Šventąją Dvasią, kad su jėga, meile ir apdairiai 
skelbtų Evangeliją, kad per jį daugelis pažintų Jėzų. 

Mišelio ir Džiuzepės šeima gyvena miške netoli Alpių. 
Vieną dieną jų tėvai karštai ginčijosi, o pietų metu prie 
stalo tvyrojo įtampa. 

Vienas iš berniukų atsistojo, priėjo prie tėvų ir 
paklausė: „Jūs susituokėt iš meilės, tiesa?“r amore, 
vero?” Tėvai nutilo, pažvelgė viens į kitą ir atsakė: 
„Taip“. Stengėsi nesureikšminti to, kas nutiko. 

Tačiau berniukų tai nelabai įtikino ir jie pridūrė: „Puiku, 
dabar atleiskit viens kitam ir pasibučiuokit!“ Tada tarp jų 
įsivyravo ramybė. 

Dviejų Gen 4 iš Šveicarijos patirtis 

„Dievas juk davė mums ne baimės dvasią, bet galybės, meilės ir savitvardos 
dvasią“ (2 Tim 1, 7). 

2022 spalis 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 


